t
iutuoM de Wiltingen, si copia predioti dacis haberi Monposset, per viam ;m-i$sou ami-

`

c&MtiaCûmpo«teionieexpodiet et finaliter nostro nomine terminait, corumque décision!
stare, obtentperaro et oum effeotu parèrepromiaerunt Metiter in nostra preaencia dicte
partes Ut autem presto epiacopc ao eccteBie sue oirca deatruccionem premiMOt-Mt
editionn-um maioris sootfitatiB efRoac:a caveatur", iuxta ordinacionis nostre decretum “
LttdewicHs de Otittgon senior, Cunradus dapifer, Henrions do Richenbach, Ekebardus E
do Lare, Meinwardus de Stainheim, Utriens patruu& auus et Cunradus de Loncersheim <

pro ipso L. iumore MeiuMona eaucioM mtereeMeftmt in aotidam. ut dicto episcopo et
ccotesie suo omnia et singuta s~pt-aseriptaoifcaremocioMm structure rata, inconcussa~<
et inviotata siM fraude qualibet observentur, prout in supefioribua est expresaaKt.j.
A.tiuquin dicti (tdoittMorosab ip~ episeopomonitt apud civitatent Otingcn in otjxtagi..iuxta communem terre consuetmtinem M récipient nequaquan) inde rcce~ri, d'~tec
MMMMtdobitum CMMeqManturetTectum. Ipse vero L. comos pro se punct duos mititexsi Mvismtt fuerit expedire. In tCHtimoniMm-'predictorum sigiMum regie nmiostatia prel
~ottibua est appcnsmn. i6

i
Datum apMdRotenbttrg, indiecMnesecunda, antto Dumini MCOCX'!n~tnm.~annu

vero regni nostri XVI. a

)t"\MÛ.") impedMe<M-. '') a~e:t M<M)-<tor. e) ct,~ «t '<4<) i"~timo .tt
f<MK'-<tor.

a) intyed'troor. b) aveu.iteroauraor. <:)CU881\iat

"f
irtt"a¥f".(f

/t.' _° f
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p)-('<)"'to,M'cutMMM«XMUtnet tfnmmt consocmm tt consuctttm nt )n<'sutm'<t' .'–-

t.). COS'!tWT)0!<M'H.
8:1

~SM'LEMËNfLMADAPPE~HŒM
~~6NtJM VÏCAMORBM GENEM~ItM.

\h"~
em (604a.)

'o.
610,(604aJ

IURAMENTUM FIDELITATIS GEMINÏANI.
1281.tut.23.

~CM~MC <MM SC~a<W tH ~<&<-06~MCO <«&~0<JfMC((eMMWMC~M

A'.GMMtMtNtM Nos ~St tH~-tM <~SCftpMMMM. ~C~J

fnno)tM[neDom!n!atnctt.

Aotto Domini millesimo dttocnt~huo octuagesimo pt-tmu, tnd. xona, die XXHt. lutn.

Apparent manifeste, quod nos Gueifus 6thM I<Mobi domini Q~etS ot Amadou

ut;m domhn BottaccMM milites, Bmd:ci, proeuratures et numptu m;ver&tt~M et cumunM

<-<~tnSttncti Gemmiani ad infrascnpta ~petiatttcr ot-dittati, ut contmetur pubtico in-

strumente~ facto nMna ïantu notani Mi BM-ardiM, v:< et nomint! dicte MniveMitatie

ot eontunis hominum ot porsonarum Sanot: ScmmttUti musqm' em-ic et dMtfictMSet pro

ipM comuni, umveMttato, ttominibus et pot-sonis et ctiam pro nobb ipsis constituti in

pMsentm venerabilis patt-h domini RoduM nnpûr:s)i8 aule cancellarii et )mnc viein-ii

serenissimi domini n~tM RodutS RomttnorutM regia. semper augusti h. Tusein gonora!M,

prMtantus et t~cimMs hn-amentum pure adetttatis cidoM reverendo p~tn et ciHtceHwM.

t-ecmtentt VMe et nomme ttUptaact-ipt: set-ctMBMnudoKtMMregis tmpcMt~~ ~t ~emper

MftMgtMtiet pro tpfM Bomttn't imperio, aub tnfraseriptta modo et fornM:

~lut'intMs" ad a<mct&Dei ovango!~ nos pFedtcti GMctfttx et A)tMn!~o ptu nohM

)p)f;net pt-edtct~ e~mum, M)t:ve<ttto. h"min;bM9 et pe~oms, qttod ttb hitc ottt iHitntot

nos ot ipsi unh'GMitas, eMmune, hontines et peMone <!dG)ea erhnMs Rt)m)mo impcrio

et domino nostro Rodntfo RomaHorMm rog: somper aHgueto et tton M-imtMin facto,

M Mnsi!iv aot conaensH, qu'td vit<ttMpordat aut tnembntm sou capmtur nm!a. captuxm.

fonMthtnt, quod per se aut numpt;on suo~ seu titteMs nobM vel ois croditurtM <~t,

noMftvol ois «Ment;hut! ad uiats dfunpmtm MM premdtcwm nnUt pand~m. Si damp-

)H)m<M8 tractHri M-ivcnmHa, pro pMM' n<wtro et cormn inpodiemuf!. ne Oat. Quod tti

per noa vol <'on<=impodire non potcnmua, pot- nMtMpttMmaut tittct-as ci ~nScat-o

contMntus, ut ad o:ua notitiaiti pordneatm-. ï)npGr!t)m RnmanHtn et rc~i~ (ius et

opetiaMter itt Ytat:a manutencbimtM propriM viribus et do6wdemus. que habet Mh<-

canque'' son tenet, ad aoqntrendnm vom a<tMtt«t-cf M'imM". OMimm )MbM vol ois

commissum betto et f!de!itcr exorcoMMttM. ïm-a [''t{" ;uri'«!icti<men Runutni imltorii,

ttbicnnque'' conaiatpM sciemus, rev('tftb!mm< et wtMcrvahhtms et t'<n-UMt(tdtMtw'es

» ???. vicec. h) ~<<K). heJc.n <~e. ") cis < -') Mbiff'Mt;c. ") ~f'< <

!) (y ~M~'t '~)-<t<~tt)M~.t~<t-OMeAt~e MMy-MMj' il, ~M m~. 2t -S<-n-«<Mt

,“ <~ ?, 1281. /)«,<~A,. t. c. ter. )~ ~.M««

/.? t'0tt< ~«<. ait eûnp<tMn<tuu.etae pte~entit-tdan.com' vent.Mbitip~o<tM)H..oKc<httotmpen.t)M
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C&8 SUPPLËMS~TOMA&APPENDICEMY,

enmHs. NMtpt!o&predtet: dom!ntreg:a ta MMtdo,stande et red&MMdefeOM~muaat
adeHtot-ae bonigne tMCtabtmM. Et hoc omcttt iu~mM homt fide MMdc~ at~M-
dore et observat-e. Stc Oous nos et eos adiuvet ad aaotosaKctttDet evMgetM.'

Aettmt :n ttree (!<tm:tMtmp~MtQt-tsde amoto M:n:ato. Pfesûntibue doM:RMChtM&M
do SuzMMtdoctore Ïegum/dcmM Potro FMtMt de Bononia potea~te comttnMSanct:
Miniatis, dominoMatptgModomini Arrighi deSanoto Miniato, domtnolaoobo ot domino
Barone de Mangtadonbus, domino Boeso quondam domini Chemrd! et a!B phmbMsad hee vocatis et t'ogat!s teBtIbus.

Ego Quiceiardus i;!mB Adalardi auctontato imperiali notaHus pMdtct:aomnibus
intorfui ot de mandato dicti domini canoettani in puMtcam Connant rcdogi. ?

SUPPLEMENTS AD APPEMMCEM

SCRIPTORUM VARIORUM.

61L(639a.)
PROMISSIO COMITIS DE HEUNBURG

PRO ALBERTO DUCE AU8TRIAE. I~;
1286. lu!. 36.

~0~-<~t<W <a&M&)t~~M<M'OK<!MSMdenuoC<M<<<~SOCtMSMO~M-N. ~M'SC&.I~tK~
FO~<!Hlaesutn i'<M-omem~ctMceo. JWatMWjM~~ Mtt~:fecit Dopseh '~s<-

~M ~Mmt-eK Max F<M~er's' ~Ms~-McA?9~ po~3~. De ratione M~~ <t«&)j!c
~c.MMM~e.j~M~. ~.<

(t) Nos UtnctMcomea de Heunbttrch tonore presMciutn pr&StcMturad not:omm
Hnn'emorunt publice dctorentes, quod inter dominum nostrum soreniesimum duccm
Austrie et Styfie ex parte una et nos ex altéra super castro in Sybenekko est taliter
difHnitum, quod quandocumque per eum a nobia dictum castmm fuerit repetitum, sibi
ipsum restituere dobe~mus, aient muri ambitu oat conctoaum. PossoMtoacsvero ad M
ipaum caatrum pertinentes cum aMis bonis per eundem nobis obligatis aput noa titulo w

pigaoria remanebunt, servatM tamen condicionibus, que in litteria patentibns antedict;
domini nostri nobia auper hoc concessis'p!emuxcontinentMr. (2) Si vero memoratun
dominus noater dux per dominum nostrum aereniositnNmregem Romanorum ad honores
alios fuerit aubtimatus, ita quod contingat oum cedere regimini tcrrarum Austrie et w
Stirie, eastrum dictum, vidolicet Sybnekke cum bonis a!iia tam dia pro piguore tene-
bimua, qMoaaquenobia per eum vêt aueceaaoreaeitta per wtutionem' debitam de dMûbuK
milibus marcantm argenti pari'' WioRMenaisponderia, quaa aupor dicht castrum et
posBessMncamomorato domino nostro mutuavimus, que poeseMMMMein suis titicris, {
ut prodiximM, sunt expresse, intègre ~terit satisfactum. In enius rN teatimoniatH3i B
sibi preacntcm litteram dedimus noatri sigilli munimine roboratam. i

Datum in Obdako, anno Domini miHoeimo CCecttmg~oitnc sexto, in crastino
nanct!Iac&bt)tpo9to!t. t~

Mt.*)mcM-r,<eto< '')<te9t<t<M<-p~<:<M))tor./
1) QtMM«TM<<t.-t)0)tSt«t<.

`
f toi
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A. Magittey tC3, t.

A. deneM 86, M.

Achaiae princeps: Kafotm rex J
Sicitifte; otnooitariue: Leonar- a
4<M..

AdatMdi: Gniccwt'dM.

Adttm GtMcns CoawMa 388, t.
840,go.

A<te)heidMUM)'Retnha)'didettanowe
3M.3t9,M.<o.878. 8?9, xo.4&.

I
Attehtxmtwitre 4~, 35.
Adelnburch 630. M.

t

tte AdemanM: Roge)'!ae Rubeue.

AdemanM archiep. LugdaMnait 80, i
95.83.t4.84,

Adtnotfaa Comitiit RoMaous in, t.
1

HS, M.
AdmonteMit <tbh<ts:Hetnncue.
Adolfus comM de NMNmwe, NttMO,

Jrex RomanoMM 808. M. 365, M. E

4M, te. 468. 464. M. 466. 484. 489, J
94.490. 4M. 492. 494,M.495.49S.
497. 498. 499, tt. 614. M. M6, i.
M6, &20.M. 524. tt. 525. &28. J
529. 686. &89.54!, M. 546, m. 648.
<e.MO. 6S1. 558. 558. 600. <!37.ti.
<!82.683; in Romttnom impemte-
f6n)or<nttn(ta95S2,:M;frate)'63S, J
M. ptotenot~rtUit: Rvewtdat;
Hotttt'tOft: Gmttetmm de Sehaf- J
huma.